
Progetto “Rovinarsi è un gioco”. Liquidazione fornitori. Autorizzazione BS08/2014/3

DELIBERAZIONE n. 1607 del 16 dicembre 2014

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che la Fondazione Banco di Sardegna ha finanziato nell’anno 2009 alcuni

progetti presentati dalla Asl di Nuoro nell’ambito del programma dei Percorsi della Salute;

VISTA la Deliberazione n. 1540 del 25.10.2013 con la quale è stato predisposto il piano di

spesa 2013-2014 sul residuo di €. 37.212,45 e la successiva Deliberazione n. 58/2014 con la

quale viene rimodulata la spesa e integrato il Piano;

VISTA la nota prot. NP/2014/12375 del 02.10.2014 con la quale la Dott.ssa Cicalò Rosalba,

Direttore del SERD, rilevando una preoccupante diffusione del fenomeno del gioco d’azzardo

patologico nel territorio ha ritenuto urgente e necessario intervenire con azioni di

sensibilizzazione e informazione sugli adolescenti;

VISTA la Deliberazione n. 1577 del 11.12.2014 con la quale si è provveduto alla

rimodulazione delle somme in relazione al citato progetto per la realizzazione di una

rappresentazione teatrale dal titolo “Rovinarsi è un gioco” dalla Compagnia “Teatro del

Segno” di Cagliari, rappresentazione avente il patrocinio della Presidenza della Camera dei

deputati e anche della nostra Azienda;

CONSIDERATO che l’attività teatrale “Rovinarsi è un gioco” si è tenuta presso l’ITC “Satta”

di Nuoro in data 25 Novembre 2014 con la rappresentazione di due spettacoli, uno dalle ore

09.00 alle ore 11.00 e uno dalle ore 11.30 alle ore 13.30 con la partecipazione delle classi

quarte degli Istituti Superiori della città di Nuoro;

RITENUTO che per lo svolgimento delle attività è stato necessario realizzare graficamente il

materiale informativo di sensibilizzazione da distribuire ai ragazzi in sala, provvedere alla

stampa in numero sufficiente e richiedere il nolo dell’Auditorium;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione di quanto descritto nell’unito allegato “A”

facente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento le cui fatture/ricevute

risultano regolarmente vistate per regolarità e congruità dal Resp.le dell’U.O. Formazione e

che risulta acquisito il DURC e il Codice CIG;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del

presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del

presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

OGGETTO: Progetto “Rovinarsi è un gioco”. Liquidazione fornitori. Autorizzazione
BS08/2014/3



Progetto “Rovinarsi è un gioco”. Liquidazione fornitori. Autorizzazione BS08/2014/3

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario F.F. espresso ai

sensi del D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa;

a) di procedere alla liquidazione e al pagamento della somma di €. 4.772,45 delle

fatture/ricevute indicate nell’unito allegato facente parte integrante e sostanziale del

presente provvedimento;

b) di imputare la spesa complessiva di €. 4.772,45 per €. 3.700,00 sul conto 0502050101,

per €. 414,80 sul conto 0501030401, per €. 657,65 sul conto 0506030205 e sul

finanziamento a destinazione vincolata di cui all’Autorizzazione BS08/2014/3;

c) d’incaricare dell’esecuzione l’Unità Operativa Formazione e l’Unità Operativa Bilancio

ciascuno per la parte di competenza.

d) il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale

Il Coordinatore Amministrativo di progetto Responsabile del procedimento

f.to Dott.ssa Caterina Capillupo f.to Dott.ssa Lucia Deiana

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive

modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE

Il Direttore Sanitario F.F. Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Francesco Logias f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 16 dicembre 2014

f.to IL DIRIGENTE
del Servizio Affari Generali



Progetto “Rovinarsi è un gioco”. Liquidazione fornitori. Autorizzazione BS08/2014/3

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE
del Servizio Affari Generali

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. U.O. Formazione R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


